
1153 号

平成25年7月12日 　から　 まで

平成25年7月11日

11,212,950

1

2

3

4

5

6

7

8

　　工事番号　第

入札結果表（工事）

無効（入札書未
到着）

個別生活排水処理施設工事（その４）

会津若松市河東町郡山　地内外

浄化槽設置工

会津若松市役所 契約検査課入札室

雄昭建設　有限会社 10,580,000

管工事

下水道課

10,528,000

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

10,497,000

10,497,000

10,499,000

　契約担当課

10,400,000

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

契約検査課

　工種

　施工課

株式会社　セントラル設備

№

円

会南設備　有限会社

有限会社　安達水道工業所

東協設備　株式会社

有限会社　永峰設備

無効（入札書未
到着）

有限会社　金野工業

有限会社　内川水道工業

落札

10,920,000

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

　最低制限価格（税込） 円

会津若松市東山町大字石山字天寧５５番地１２

株式会社　セントラル設備　代表取締役　山内　雅人

10,018,000

 住所(契約相手方)

　工事名

　工事場所

　入札場所

　契約方法

　工事期間

　入札日時

平成25年11月12日

午前10時30分

（契約金額）

入札参加者名

　工事概要

高度処理型合併処理浄化槽（Ｎ除去型）
合併処理浄化槽（７人槽）　　　　　　　Ｎ＝5箇所（排水ポンプ4箇所）


